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SURAT TUGAS

Pertimbangan :

Dasar

Kepada
NIDN

Untuk

Nomor: ST I 367 I lxl 20221 FT -UB J

Bahwa dalam Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023, maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas..

1 Keputusan Mendiknas Rl Nomor : 184N12001, tanggal 23
Nopember 2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan
Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di
Perguruan Tinggi.

2. Keputusan Dirjen Dikti Nomor: 034/Dikti/Kepl2002, tanggal 3 Juli
2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma,
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.

3. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
Tahun Akademik 202212023.

4. Kalender Akademik Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara
Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202212023.

DITUGASKAN

Apriyani, S.T., M.T.
03020481 01

1. Bertugas untuk mengajar Mata Kuliah di Semester Ganjil TA
20221 2023 (terlam pi r).

2. Perkuliahan Semester Ganjil TA202212023 dimulai pada tanggal
12 September 2022.

3. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis
kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

4. Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada Tanoqal; 7 Seotember2022
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Paraf: V/1. Ka. Prodi TID/TKM/TL\|TPM.../...
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LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR
NoMoR :STl367llN2022lFT-UBJ
TANGGAL :7 September2022

NO KODE MK MATA KULIAH SKS SEM KELAS PRODI

1 TtND-4141 Sistem ERP (Pilihan) 2 7 78201 TID

2 TIND-21"12 Kimia lndustri 3 3 38201 TID

3 TtND-4143
Sistem Manajemen Mutu
(Pilihan) 2 7 78.201 TID

4 TIND-2112 Kimia lndustri 3 3 38101 TID

5 FTEK-1 1 O1 Kalkulus I 3 1 1B.201 TID

JUMLAH 13
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Realisasi Dosen diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:49:15 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1101 - Kalkulus I Kelas Kuliah : 1B201
Dosen : Apriyani, ST,MT (021505041) Jumlah : 32 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pendahuluan Fungsi
Sabtu, 17 September 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 17 September 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Limit tak hingga dan tak tentu
Sabtu, 24 September 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 24 September 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :3

3 Limit Trigonometri
Sabtu, 01 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 01 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

4 Diferensial
Sabtu, 08 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 08 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :7

5 Turunan parsial dan Chain Rule
Sabtu, 15 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 15 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

6 Aturan Rantai Turunan
Sabtu, 22 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 22 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review Limit dan Turunan
Sabtu, 29 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 29 October 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :2
Ijin :4
Alpha :4

8 Ujian Tengah Semester
Sabtu, 05 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 05 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

9 Pertemuan 9 : Laju Berkaitan dan Hampiran
Sabtu, 19 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 19 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Maximum minimum
Sabtu, 26 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 26 November 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Kemonotonan dan Kecekungan
Sabtu, 03 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 423.
19:00:00 - 21:00:00

0 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Menggambar grafik
Sabtu, 10 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 10 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

0 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :4
Alpha :5

13 Integral
Sabtu, 17 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 17 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:00:00

0 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Integral (part2)
Sabtu, 24 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 07 January 2023
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

0 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :8

15 Integral substitusi
Sabtu, 31 December 2022
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 14 January 2023
SS - 423.
08:00:00 - 10:00:00

0 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :7

16 UAS
Sabtu, 07 January 2023
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

Sabtu, 21 January 2023
SS - 423.
08:00:00 - 10:30:00

0 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



Presensi Mahasiswa diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:48:49 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1101 - Kalkulus I Kelas Kuliah : 1B201
Dosen : Apriyani, ST,MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210217002 - Agus Sutrisno   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
2 202210215007 - Aisyah Mardiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210215178 - Aldi Rizki Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210215191 - Alluf Luqman Raasyid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X 79
5 202210215070 - Andre   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210215005 - Ardiansyah Ramadhan   H   X   X   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 71
7 202210215102 - Bagus Eko Priyono   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H 86
8 202210215149 - Bagus Kusuma Wardani   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202210215163 - Danangjaya Dwi Nurfauzan Guritno   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202210215094 - Daniel Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
11 202210215168 - Deny Rizky Fauzy   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 86
12 202210215107 - Dia Aswaza   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H 86
13 202210215172 - Dimas Aditama   H   X   X   X   X   H   X   H   H   H   H   H   X   X 50
14 202210215072 - Endru Wijdan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210215171 - Fadhil Rizky Syamsir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210215153 - Galang Fachrul Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H 86
17 202110215180 - Hadi Candra Wijaya   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   X   H 79
18 202210215003 - Hashina Nuraliya Zulfa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210215176 - Marlio Septian Ginting   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
20 202210215186 - Muchamad Fachrezi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210215202 - Muhammad Baharudin   X   X   X   X   X   H   X   H   H   H   H   H   X   H 50
22 202210215189 - Muhammad Choirul Anwar   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X 79
23 202210215075 - Muhammad Saddam Vieri Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210215125 - Nur Agus Supriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210215025 - Ressa Muhamad Rizki   H   X   X   X   X   H   X   H   H   H   X   H   X   X 43
26 202210215016 - Riris Palentina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
27 202210215209 - Senap Permana   X   X   H   X   X   H   H   H   H   H   X   H   X   X 50
28 202210215067 - Sudaya Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210215018 - Suryo Fajar Falah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210215010 - Triya Ramadani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215133 - Vico Andreas Damanik   H   X   H   X   H   H   X   H   H   H   X   H   X   X 57
32 202110215098 - Yugo Bangun Kemukten   X   X   X   X   X   H   X   H   H   H   H   H   X   X 43

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



Daftar Nilai diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:48:25 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1101 - Kalkulus I Kelas Kuliah : 1B201
Dosen : Apriyani, ST,MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110215098 - Yugo Bangun Kemukten 43 0.00 0.00
2 202110215133 - Vico Andreas Damanik 57 0.00 0.00
3 202110215180 - Hadi Candra Wijaya 79 50.00 0.00
4 202210215003 - Hashina Nuraliya Zulfa 100 81.00 0.00
5 202210215005 - Ardiansyah Ramadhan 71 40.00 0.00
6 202210215007 - Aisyah Mardiyah 100 83.00 0.00
7 202210215010 - Triya Ramadani 100 60.00 0.00
8 202210215016 - Riris Palentina 93 74.00 0.00
9 202210215018 - Suryo Fajar Falah 100 79.00 0.00
10 202210215025 - Ressa Muhamad Rizki 43 0.00 0.00
11 202210215067 - Sudaya Ramadhan 100 30.00 0.00
12 202210215070 - Andre 100 60.00 0.00
13 202210215072 - Endru Wijdan 100 60.00 0.00
14 202210215075 - Muhammad Saddam Vieri Nasution 100 52.00 0.00
15 202210215094 - Daniel Saputra 93 76.00 0.00
16 202210215102 - Bagus Eko Priyono 86 82.00 0.00
17 202210215107 - Dia Aswaza 86 30.00 0.00
18 202210215125 - Nur Agus Supriyanto 100 85.00 0.00
19 202210215149 - Bagus Kusuma Wardani 93 64.00 0.00
20 202210215153 - Galang Fachrul Ramadhan 86 30.00 0.00
21 202210215163 - Danangjaya Dwi Nurfauzan Guritno 93 81.00 0.00
22 202210215168 - Deny Rizky Fauzy 86 30.00 0.00
23 202210215171 - Fadhil Rizky Syamsir 100 30.00 0.00
24 202210215172 - Dimas Aditama 50 0.00 0.00
25 202210215176 - Marlio Septian Ginting 86 55.00 0.00
26 202210215178 - Aldi Rizki Firmansyah 100 30.00 0.00
27 202210215186 - Muchamad Fachrezi 100 60.00 0.00
28 202210215189 - Muhammad Choirul Anwar 79 57.00 0.00
29 202210215191 - Alluf Luqman Raasyid 79 45.00 0.00
30 202210217002 - Agus Sutrisno 93 84.00 0.00
31 202210215202 - Muhammad Baharudin 50 30.00 0.00
32 202210215209 - Senap Permana 50 60.00 0.00

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI



Daftar Nilai diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:48:25 Halaman 2 dari 2

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT


